
Českobratrská církev evangelická ve Svitavách

srdečně zve 

na jarní ekumenickou vycházku
Údolím řeky Doubravy

1. května 2019

Turisticky značená trasa z Bílku do Chotěboře v délce 6 km je rozmanitě náročná, v místech  
soutěska Koryto, Pod Sokolohrady, Pod čertovým stolkem až mírně obtížná.

Doporučení: strava a nápoje na celý den, pevná a uzavřená obuv.

Odjezd autobusu v 8.00 od fary (Poličská 3) příp. další zastávky na 603 494 646 (P.Hnátová)
Předpokládaný návrat do 18 hodin.

Přihlášky do 28. dubna na http://svitavy.evangnet.cz, případně 777 339 381 (F.Keller)

Bližší informace na 606 403 951 (J.Bodeček)

Při nepřízni počasí prohlídka Veselého kopce u Hlinska nebo Muzea lidových řemesel v 
Letohradě.

Těšíme se na setkání.

http://svitavy.evangnet.cz/

